

**Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 127 i 147 (Nebbud 0,5 mg/ml x 20 szt-zaw. do nebulizacji i Pulmicort 0,25 mg/ml zaw. do nebul.) **dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?**

Odpowiedz:

**TAK**

**Pytanie Nr 4**

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 127 i 147 (Nebbud 0,5 mg/ml x 20 szt-zaw. do nebulizacji i Pulmicort 0,25 mg/ml zaw. do nebul.) **Zamawiający wymaga leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?**

Odpowiedz:

**NIE**

**Pytanie Nr 5**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 127 i 147 (Nebbud 0,5 mg/ml x 20 szt-zaw. do nebulizacji i Pulmicort 0,25 mg/ml zaw. do nebul.) **wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?**

Odpowiedz:

**TAK**

**Pytanie Nr 6**

Czy zgodnie z punktem III Zamawiający dopuszcza złożenia oferty np. tylko na jedną pozycję w części nr 2 zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w danej części tylko na jedną pozycję. Zgodnie z pkt. 4 części III SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne części zamówienia. Zamówienie składa się z dwóch części, więc Wykonawca może złożyć ofertę na 1 część lub 2 części zamówienia. Zamawiający wymaga zaoferowania wszystkich pozycji objętych daną częścią zamówienia. Ponadto Zamawiający w części XII SIWZ zamieścił min: wpis o treści: „Wykonawca w formularzu ofertowym dla części, na którą składa ofertę musi ująć wszystkie pozycje. Pominięcie jakiegokolwiek pozycji lub jej zmiana będzie skutkować odrzuceniem oferty w danej części.”

**Pytanie Nr 7**


Część nr 2 zamówienia , pozycja nr 38 – gąbka typu Spongostan

Czy Zamawiający dopuści gąbki o rozmiarze 7 x 5 x 1 cm lub 7 x 5 x 0,1cm (do określenia przez Zamawiającego) ?

Odpowiedz:

**Tak**, dopuszcza gąbki o rozmiarze 7x5x1cm .

PROKURENT

  
Aleksandra Rusin-Glazer